ज्ञान प्रबोधिनी : स्त्री शक्ती प्रबोधन (ग्रामीण)

वार्षिक वृत्त

राष्ट्रीय शके १९३५-३६ (सन २०१३-१४)

भोर, वेल्हे व हवेली या तीन तालुक्यांमधील शिव-प्रदेशातील गावांमधून ज्ञान प्रबोधिनी संस्थेमार्फत ग्राम विकसनाने काम गेली ५० वर्षे चालू आहे. गेल्या काही वर्षांपासून ग्रामीण महिलेच्या आत्मनिर्भरतेसाठी व प्रबोधनासाठी 'ती'च्या जीवनातील महत्त्वाच्या विषयांवर व 'ती'च्या आयुष्यातील महत्त्वाच्या टप्प्यांसाठी काम केले.